СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

               31.03.2016                         г. Ковдор                                   № 33

Об отмене пунктов 1, 2 решения Совета депутатов
Ковдорского района от 24.12.2015 № 106

	На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Ковдорский район
	Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

1. Отменить пункты 1, 2 решения Совета депутатов Ковдорского района от 24.12.2015 № 106 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки по арендной плате и задолженности по пеням по арендной плате».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин».

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Ковдорского района                                                                   Р.В. Вагизов

Врио Главы Ковдорского района                                            Р.В. Дурягин

«____»______________ 2016